
 2款 地方譲与税 1項 地方法人特別譲与税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1
地方法人特 110,871,

483
13,592,061

124,463,
544別譲与税

 2款 地方譲与税 2項 地方揮発油譲与税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1 地方揮発油 2,015,455 △20,213 1,995,242
譲与税

 2款 地方譲与税 3項 石油ガス譲与税

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金 額
説 明

千円 千円 千円 千円 千円

1
石油ガス譲

110,263 △832 109,431
与税

 2款 地方譲与税 1項 地方法人特別譲与税 2項 地方揮発油譲与税 3項 石油ガス譲与税
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